
Český svaz chovatelů, z. s.  
Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 

Tel.: 739056788, e-mail: ukpmch@seznam.cz, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Zápis 

 

 
   Ze zasedání Ústřední komise pro práci s mládeží, konané 12.10.2022 v 19 hodin online…. 

 

Přítomni: Pavel Žák, Tomáš Báča, , Pavla Kabátová, Eliška Spurná, Patrik Kmenta 

 

zapisovatel: Pavla Kabátová  

 

ověřovatelé: Pavel Žák, Patrik Kmenta  

 

 

 

 Program schůze: 
1. Zahájení  

2. Zhodnocení soutěže 

3. Příprava konference 

4. Dotace 

5. Stánek Lysá nad Labem 

6. Diskuse  

7. Závěr 

 
Ad. 1. 

Místopředseda Pavel Žák zahájil schůzi a přivítal všechny zúčastněné, v krátkosti 

informoval o programu schůze. 

 

Ad.2 Zúčastnění  komunikovali o zhodnocení soutěže, řešení a poučení z nedostatků na 

příští rok (ozvučení zahájení, příprava vyhlášení)Zlepšení prezentace – fotografie ze 

zkoušení atd…Komunikace o konferenci zda ji příště dělat při soutěži či ne, komise se 

shodla, konferenci připravit v jiný termín než při soutěži. Členové diskutovali o 

programu čím ozvláštnit soutěž a zaujmout děti. Pozvat známou osobnost a další. 

 

Ad.3 Příprava programu konference. Členové se dohodli domluvit schůzi v Humpolci 

v Hotelu Jirmásek v termínu 26.11.2022. Program shodný s loňským rokem plus 

příprava voleb na příští rok. Rozpočet zůstane shodný jako pro letošní rok. 

 

Ad.4  Dotace – místopředseda seznámil členy s možnostmi dotací rozeslal všem členům 

odkazy k nastudování dotačních titulů. Komise rozhodla zažádat o dotaci na celoroční 

činnost. 

 

 

http://www.cschdz.eu/


Český svaz chovatelů, z. s.  
Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 

Tel.: 739056788, e-mail: ukpmch@seznam.cz, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

Ad.5 Stánek Lysá – ač komisi zatím nikdo neoslovil s přípravou stánku členové 

komunikovali kdo z členů by měl možnost se CV zúčastnit. Komise se účastnila 

s prezentací na dožínkách v Praze, účastnila se CVMK a MD v Přerově a také na 

Juvenes Moravia. Většina členů již nemá na CV lysá volno, v plánu je již dlouhodobě 

Moravia Brno, kde jsme byli pozváni s prezentací již v létě. 

 

Ad6. diskuse příprava plánu práce  na příští rok, řešení možnosti školení bezpečnosti 

práce 

 

Ad.7 Závěr místopředseda poděkoval za odvedenou práci a věcnou diskusi při  a ukončil 

schůzi . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cschdz.eu/

